

Investeringsbudget 2025

Utgifter	Prognos t o m 2024	Budget 2025	Plan 2026	Plan 2027	Plan 2028	Plan 2029	Totalt projektet		
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7) Genomf. beslut	(8) Avvikel. mot gfb	(9) Prognos
mnkr									
Investeringsprojekt									
Stadsmiljöprojekt									0,0
Parkinversteringar									0
Parkleken Rinken TK	4,2								0,0
TK Tensta Skatepark (703)	5,5	0,4							0,0
Nidarosparken	0,5	5,6							0,0
Erikslunds lekplats Tensta		2,5							0,0
Parkreinvesteringar									0
Parkleken Rinken TK	1,8								0,0
TK Tensta Skatepark (703)	1,5								0,0
Rinkens plaskdamm		0,5							0,0
Fornminnesparken - temapark		1,5							0,0
Nycklade investeringsmedel	10,4	13,6	10,4	10,4	10,4	10,4			0,0
									0,0
									0,0
									0,0
Summa investeringsprojekt	23,9	24,1	10,4	10,4	10,4	10,4	0,0	0,0	0,0
Maskiner och inventarier	3,2	5,2	5,2	5,2	5,2	5,2			
UTGIFTER TOTALT	27,1	29,3	15,6	15,6	15,6	15,6	0,0	0,0	0,0

- Nämndens prognos för projektens investeringsutgifter t.o.m. 2024
- Nämndens verksamhetsplan, inom av KF beslutad planeringsnivå i budget 2025, se bilaga 3.
- 3-6. Nämndens inriktning för 2026-2029, inom av KF beslutade planeringsnivåer i budget 2025.
- Totalt beslutad utgift under projektets genomförandeperiod enligt genomförandebeslut. I det fall endast inriktningsbeslut föreligger anges investeringsutgiften enligt inriktningsbeslutet.
- Avvikelse jämfört med totalt beslutad investeringsutgift (kolumn 7). (+) ökade utgifter, (-) minskade utgifter.
- Prognos = totalt beslutad utgift + avvikelse

Iningen, stadsledningskontoret

Stadsdelsnämnd Järva

Resultatenheter 2025

Respektive nämnd ska besluta om vilka enheter som är resultatenheter med en beslutsats.
Ange nedan vilka enheter som är resultatenheter och vilka som eventuellt avslutades under 2024.
Resultatenheterna ska redovisas per verksamhetsområde.

Resultatenhetens namn
FÖRSKOLOR AKALLA FÖRSKOLOR HUSBY FÖRSKOLOR KISTA FÖRSKOLOR RINKEBY FÖRSKOLOR CENTRALA SPÅNGA TENSTA SUNDBY BROMSTEN SOLHEM FLYSTA ÖSTRA TENSTA
IOF BROMSTENSGÄRDEN
FUNKTIONSNEDSÄTTNING BOSTÄDER MED SÄRSKILD SERVICE S-T BOSTÄDER MED SÄRSKILD SERVICE R-K JÄRVA DAGLIGA VERKSAMHET

Vid frågor kontakta slk-controller för stadsdelsnämnden på välfärdsavdelningen, stadsledningskontoret

Stadsdelsnämnd Järva

Verksamhetsplan 2025

Vid frågor kontakta Petra Wårstam Larnhed, kvalitetschef, stadsledningskontoret

E-post: petra.warstam.larnhed@stockholm.se

Nämnden/styrelsen ska redovisa pågående och planerade innovationssatsningar

Redovisningen ska innehålla en kortfattad beskrivning av satsningen samt koppling till stadens styrdokument, till exempel vision, budget eller program liksom koppling till målen i Agenda 2030.

Tidplanen ska ange när projektet startar eller startade samt planerat avslut.

Under finansiering ska det anges hur projektet finansieras (externa medel, inom ram etc.). Finns samarbetspartners så anges dessa.

Inrapporterade uppgifter sammanställs och läggs ut på stadens samarbetsyta för innovationsstöd.

Innovationssatsningar

Namn på satsningen	Typ av innovation (verksamhetsutveckling alternativt testbäddverksamhet)	Kortfattad beskrivning i punktform där syfte och mål framgår	Koppling till stadens styrdokument	Koppling till Agenda 2030-mål	Tidplan	Finansiering (intern eller extern)	Storlek på budget (inräknat arbetstid och medel för drift)	Samarbetspartners internt (förvaltningar och bolag)	Samarbetspartners externt	Eventuell länk till webbplats	Ansvarig chef	Kontaktperson
Familjeresurs	Verksamhetsutveckling	Erbjuda en praktisk utförare, familjeresurs, som komplement till familjebehandling och förebyggande föräldraskapsstöd. Insatsen syftar till att undanröja sociala och praktiska hinder för att möjliggöra ett förändringsarbete avseende föräldraskapet.	Barnkonventionen	Mål 3 Hälsa och välbefinnande	2022-05-01-2025-08-31	Social investering	11,7 mnkr	Hässelby-Vällingby sdf	X	X	Susanna Juvas Hagbjörk	Linda Forsslund
Intensifierad utredning i hemmiljö (IUH)	Verksamhetsutveckling	Arbetsmodellen innebär att utredningsarbetet intensifieras, förläggs till hemmiljön och utförs gemensamt av socialsekreterare och familjebehandlare. Effektmål för barn 0-10 år är att de får tidiga och effektiva insatser utifrån sina behov, för att motverka återaktualisering i socialtjänsten både på kort och på lång sikt. Effektmålet avser att insatser som beviljas har givit en bestående förändring så att barnet utvecklas gynnsamt och ej återaktualiseras inom socialtjänsten med anledning av samma orsak/oro (jämfört med de barn som utreds på traditionellt sätt och inom ordinarie verksamhet).	Barnkonventionen	Mål 3 Hälsa och välbefinnande	2020-2026	Social investering	29,5 mnkr	X	X	X	Susanna Juvas Hagbjörk	Andrea Castaneda
Omställning till nya socialtjänstlagen	Verksamhetsutveckling	För att fler ska ta del av förebyggande och icke biståndsbedömda insatser ska inflödet från myndighetsutövningen till första linjens socialtjänst öka. Syftet med projektet är att med stöd av social- och äldreförvaltningen och SKR:s nationella utvecklingsprojekt, utveckla och implementera en modell och arbetssätt för en första och andra linjens socialtjänst samt utveckla tillgängliga och tidigt förebyggande insatser med utgångspunkt i Järvabornas behov utifrån bästa tillgängliga kunskap.	Nya socialtjänstlagen	Mål 3 Hälsa och välbefinnande	Hösten 2023 - 2025	Extern och intern	Projektets budget är beroende av statsbidrag som fördelas ut på stadsdelsförvaltningarna via social- och äldreförvaltningen. Under 2024 finansierar medlen en projektledartjänst på 100 %. Egen finansiering av interna resurser som arbetar i projektet.	Socialförvaltningen Äldre förvaltningen	SKR Andra kommuner		Abdi-Nur Isse	Susanna Juvas Hagbjörk/Ulrika Sandberg

Skolsamordnare för placerade barn	Verksamhetsutveckling	Barn och unga som lämnar samhällsvård uppnår gymnasiebehörighet i grundskolan. - Placerade unga fullföljer sin gymnasieutbildning. - Socialtjänstens kunskaper om hur man på bästa sätt stödjer barns skolgång och skolresultat fördjupas och sprids så att arbetssättet befästs och att även barn och unga som inte blir delaktiga i projektet ska gynnas av de lärdomar som dras.	Riktlinjer för familjehemsvård för barn och unga	Mål 4 God utbildning för alla	2022-06-01 - 2025-05-31	Sociala investeringsfonden. Det är soc.förvaltningen som har står för ansökan	28,3 mnkr	Socialförvaltningen, skolan	X	X	Susanna Juvas Hagbjörk	Anna-Karin Svensson
Arbetslivsriktad rehabilitering för personer med missbruksproblematik IPS	Verksamhetsutveckling	Syftet med denna insats är att pröva och utvärdera arbetslivsriktad rehabilitering enligt IPS-modellen för personer med missbruksproblematik i tre av Stockholms stads stadsdelsförvaltningar. Samverkan kommer att ske mellan Stockholms stad och regionen. Insatsen ska utvärderas för att förhoppningsvis visa att den är både kostnadseffektiv för samhället samt leder till snabbare och mer positiv utveckling för personer med missbruk jämfört med att inte ta del av IPS-insatsen.	Samverkan kring personer med missbruk/beroende Riktlinjer för handläggning av ärenden gällande vuxna med missbruks- och beroendeproblem	Mål 3 Hälsa och välbefinnande	2022-09-01-2025-08-31, förlängd projektid tom 2025-12-31	Extern, Arbetsmarknadsförvaltningen	Ej aktuellt	Arbetsmarknadsförvaltningen	Region Stockholm	X	Susanna Juvas Hagbjörk	Özlem Schiroyi/ Anders Broomé
Skolsociala team (SST) plus	Verksamhetsutveckling	Skolsociala team plus syftar till att stötta elever i kommunala grundskolor som har hög frånvaro och som riskerar att inte nå målen för utbildningen. Ansökan från stadsdelens skolsociala team: När det skolsociala teamet har kontakt med eller arbetar med en elev som har så pass hög eller komplex frånvaro att de stödsatser som det skolsociala teamet kan erbjuda inte räcker till kan en ansökan till SST plus göras.	Stockholms stads strategi 2013 – 2026 för att minska risken för att barn, unga och unga vuxna ska dras in i kriminalitet Riktlinjer för samverkan mellan	Mål 4 God utbildning för alla	2023-2025	Socialförvaltningen har ansökt om social investering	12 mnkr	Socialförvaltningen, skolan	X	X	Susanna Juvas Hagbjörk	Titti Waern
I Järva pratar vi om våld	Verksamhetsutveckling	Förvaltning ska tillsammans med föreningar som möter barn och unga, samt föräldrar och vårdnadshavare och andra viktiga vuxna öka kunskapen om våld i stadsdelsområdet. Satsningen ska medvetandegöra och förändra begränsande normer, med ett särskilt fokus på könsstereotypa värderingar och attityder som stödjer våld i nära relationer och hedersrelaterat våld och förtryck. Projektet ska även bidra till att fler förstår vad våld är, och arbetar förebyggande, på samma sätt och därmed vara en del av stadsdelsområdets satsning på våldsprevention. Projektet ska ta fram utbildningsmaterial för föreningar samt en samverkansmodell mellan förvaltningen och föreningslivet.	Stockholms stads program mot våld i nära relationer, hedersrelaterat våld och förtryck, prostitution, människohandel för sexuella ändamål samt sexuellt våld oberoende relation 2021-2025	Mål 5 Jämställdhet	2024-2026, tidplanen kan dock revideras beroende på besked om extern finansiering	Intern och extern	Intern och extern finansiering för delar av satsningen har medel sökts från Allmänna Arvsfonden. Medel ej beviljade medel	Studieförbundet Fryshuset (Elektra) Existera IOGT-NTO, Spånga Tensta kvinno-, och tjejour Verdandi Kista Sport Club Origo	Ännu ej fastställt	Kortfattad information https://intranat.stockholm.se/organisation-och-styrning/stadsdelsforvaltningar/jarva-stadsdelsforvaltning/avdelningen-for-individ-och-familjeomsorg/enheten-forsta-linjens-socialtjanst/?f_id=701	Pernilla Takacs	Emilia Eriksson
Ung kraft Järva	Verksamhetsutveckling	Minska den höga andelen unga vuxna 18-29 år som lever i socialt utanförskap och ekonomisk utsatthet. Målet är att undanröja hinder för ungdomarna så att de aktivt tar del av samhällslivet, studier och arbete.	Stadens budget	Mål 3 Hälsa och välbefinnande	2024-04-22 - 2027-04-21	ESF medel	9,9 mnkr	Framtidens hus Jobbtorg Kompetensverkstaden	X	X	Pernilla Takacs	Anneli Hemström

Stadsdelsnämnd Järva

Omklassificering av ej aktiverbara utgifter hänförliga till investeringar

Vid frågor kontakta budgetenheten, vid finansavdelningen, stadsledningskonto
E-post: slk-finansavdelningen.slk@stockholm.se

Prognos (mnkr)	<i>Prognos 2024</i>	<i>VP 2025</i>	<i>Plan 2026</i>	<i>Plan 2027</i>
Ej aktiverbara utgifter				

ret.